F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
Manuální filtry pro zvýšení pH a mineralizace
Optimo pH 10 - 90
Filtry pro zvýšení pH a mineralizace
Tlakové nádoby Pentair Structural

Na tlakové nádobě těchto filtrů je umístěn speciální uzavíratelný otvor pro pohodlné doplnění
filtrační náplně. Nemusí se rozebírat filtr, odmontovat hlavici a také nehrozí nebezpečí špatné
montáže stoupací trubky. Stačí jednoduše doplnit náplň filtru přes plnící vstup na boku tlakové
nádoby filtru.
Ú
PR
AV
N
Y
VO
D
Y
Kód Název produktu Nominální průtok Maximální průtok Průtok
Pro mineralizaci Pro pH korekci při proplachu
m³/h m³/h m³/h *
OPPH10-MAN Optimo pH 10 - manuální 0,4 0,6 --
OPPH20-MAN Optimo pH 20 - manuální 0,4 0,6 --
OPPH25-MAN Optimo pH 25 - manuální 0,5 0,8 --
OPPH35-MAN Optimo pH 35 - manuální 0,6 1,0 --
OPPH50-MAN Optimo pH 50 - manuální 0,7 1,2 --
OPPH70-MAN Optimo pH 70 - manuální 0,9 1,5 --
OPPH90-MAN Optimo pH 90 - manuální 1,1 1,8 --
Kód Název produktu Tlaková nádoba Průměr tl.
nádoby
Celková výška Přípojky
vstup/výstup